



KCZ/ORG/ZM/195/12/2019

Krapkowice, dnia 20.12.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 15/XII/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

części 17, poz. 1

W ramach poprawy konkurencyjności proszę o dopuszczenie elektrody neutralnej jednorazowego użytku, dzielonej po obwodzie, powierzchnia 90cm², wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną elektrodę pod warunkiem kompatybilności z aparatem Valleyab i ERBE.

Pytanie 2

części 22 poz.11

W ramach poprawy konkurencyjności proszę o dopuszczenie zestawu do nadszyjkowej resekcji macicy i mięśniaków składającego się z wielorazowej tuby zewnętrznej i wewnętrznej, kabla wielorazowego 4m z wtykiem 4mm, oraz 10 szt pętli jednorazowych o średnicy 100mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 28:

- 22 szt. zestawów do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez szybkozłączy, oraz

- 2 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, jedna igła do implantacji drogą przez zasłonową, druga igła do implantacji załonowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów SIWZ pkt. B.2

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie 5

Część 9 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod przyssawkowych o średnicy 24 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Część 9 poz. 2,11,16

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Część 9 poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod o średnicy 50 mm. W pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Projekt umowy – par. 2 pkt. 3

Ze względu na przewidziany w projekcie umowy &2 ust.4 proponowany bardzo krótki czas na realizację zamówienia na „cito” 8 godz. zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu dostawy na cito do 24h i dopisanie do projektu umowy: „Zamówienia składa się w godzinach 7.30-9.30”. Bardzo krótki (8 godzin) termin dostaw przewidziany w SIWZ faworyzuje lokalnych dostawców i tym samym narusza zasadę równego traktowania wykonawców. Dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy w § 2 pkt.2 na następujący:

„3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia towaru „na cito”, który Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w ciągu 24 godzin, od momentu zamówienia.”

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego